

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบबाटาลงขนาดกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนายจตุสร เพื่อแดง หมู่ที่ 4 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานติดตั้งหอดึงประปา</b>									
1	หอดึง ขนาด 15 ลบ.ม.สูง 20 ม.	1	ชุด	260,000	260,000.00	10,000.00	10,000.00	270,000.00	
2	ถังกรองสนิมเหล็กพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	60,000	60,000.00	3,000.00	3,000.00	63,000.00	
	<b>ฐานรากถังประปา(ชนิดคอนกรีต)</b>	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	
1	ดินชุดดินถม	15.36	ลบ.ม.	-	-	120.00	1,843.20	1,843.20	
2	เสาเข็ม คอ.ร.ขนาด .20 x .20 x 6.00 ม.	16.00	ต้น	1,310.00	20,960.00	1,000.00	16,000.00	36,960.00	
3	ไม้แบบ 1 1/2" x 3"	15.00	ลบ.ฟ.	514.00	7,710.00	100.00	1,500.00	9,210.00	
4	ไม้อัด 4 มม.	4.00	แผ่น	240.00	960.00	84.00	336.00	1,296.00	
5	นอต Ø 25 มม. ยาว 0.70 ม.	12.00	อัน	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
6	เหล็ก RB Ø 12 มม.	19.00	เส้น	187.00	3,553.00	24.00	456.00	4,009.00	
7	เหล็ก RB Ø 15 มม.	11.00	เส้น	260.00	2,860.00	36.00	396.00	3,256.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	32.00	288.00	-	-	288.00	
9	คอนกรีต 1:2:4	5.03	ลบ.ม.	2,290.00	11,518.70	300.00	1,509.00	13,027.70	
10	คอนกรีต 1:3:5	1.02	ลบ.ม.	2,196.00	2,239.92	300.00	306.00	2,545.92	
11	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	600.00	1,200.00	45.00	90.00	1,290.00	
12	ฐานถังกรอง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	